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197,00 m
205,00 m
210,00 m
211,00 m
214,00 m
215,00 m
217,00 m
231,00 m

220500 m :
a210,00 m :
a211,00 m :
2214,00 m :
a215,00 m :
a217,00 m :
a231,00 m :
a244,00 m :

Proposition Stratigraphique :

Eocéne Supérieur :

Eocéne Moyen :

Eocéne Inférieur :

O75473K0085

Sable fin gris.

Grés gris quartzeux.

Sable argileux et argile verte.

Sable argileuxquartzeux grossier gris.
Grés gris quartzeux a lignite.

Argile sableuse beige a passées de lignite.
Argile sableuse beige.

Grés gris a Orbitolines.
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de 102 m a 153 m ( Calcaires Lutétiens )

de 153 m a 204 m ( Sables Inférieurs ).
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